



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PAARUP KLOAKSERVICE APS
MUNKERODGYDEN 19A, STEGSTED, 5200 ODENSE V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2019

Ulrik Viskum

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Paarup Kloakservice ApS Munkerodgyden 19A Stegsted 5200 Odense V
	CVR-nr.: 29 17 11 65 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Viskum
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kloak- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udviser et overskud på 201 tkr. før skat (2017 194 tkr.), hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.877.725	3.657
Personaleomkostninger.....	1	-3.444.819	-3.173
Af- og nedskrivninger.....		-219.756	-273
DRIFTSRESULTAT		213.150	211
Andre finansielle indtægter.....		3.756	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.846	-18
RESULTAT FØR SKAT		201.060	193
Skat af årets resultat.....	2	-69.212	-43
ÅRETS RESULTAT		131.848	150
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	106
Overført resultat.....		23.848	44
I ALT		131.848	150

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		318.405	308
Materielle anlægsaktiver.....	3	318.405	308
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		468.600	469
Finansielle anlægsaktiver.....	4	468.600	469
ANLÆGSAKTIVER.....		787.005	777
Råvarer og hjælpematerialer.....		135.159	126
Varebeholdninger.....		135.159	126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.106.926	1.386
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	390.482	277
Andre tilgodehavender.....		28.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		38.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		34.000	0
Tilgodehavender.....		1.597.408	1.663
Likvider.....		28.930	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.761.497	1.789
AKTIVER.....		2.548.502	2.566

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		929.782	906
Forslag til udbytte.....		108.000	106
EGENKAPITAL.....		1.187.782	1.162
Hensættelse til udskudt skat.....		69.622	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		69.622	0
Banklån.....		119.280	150
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	119.280	150
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	31.500	29
Gæld til pengeinstitut.....		0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		340.711	277
Selskabsskat.....		0	3
Anden gæld.....		799.607	918
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.171.818	1.254
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.291.098	1.404
PASSIVER.....		2.548.502	2.566
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2017: 8)			
Løn og gager.....	2.912.534	2.689	
Pensioner.....	419.741	373	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.674	14	
Andre personaleomkostninger.....	89.870	97	
	3.444.819	3.173	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	35	
Regulering af udskudt skat.....	69.212	8	
	69.212	43	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		733.518	
Tilgang.....		126.007	
Afgang.....		-14.530	
Kostpris 31. december 2018.....		844.995	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		425.098	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-9.687	
Årets afskrivninger		111.179	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		526.590	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		318.405	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		468.600	
Kostpris 31. december 2018.....		468.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		468.600	

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Medgåede materialer og timer.....	390.482	277	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	390.482	277	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	390.482	277	
	390.482	277	

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	150.000	905.934	105.800	1.161.734
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....		23.848	108.000	131.848
Egenkapital 31. december 2018.....	150.000	929.782	108.000	1.187.782

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	6
Banklån.....	150.780	31.500	0	179.041	28.500	
	150.780	31.500	0	179.041	28.500	

Eventualposter mv. Eventualaktiver	7
Ingen.	

Eventualforpligtelser

Selskabet har årlige leasingforpligtelser på 559 tkr. Den samlede restforpligtelse på leasingaftalerne udgør 3.797 tkr. pr. 31. december 2018. Selskabet har lejeaftaler på erhvervslokaler og maskiner med en årlig lejeudgift på 336 tkr. Der foreligger en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld med pengeinstituttet pr. 31. december 2018:

Skadesløsbrev nom. 700 tkr. med pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender fra salg, varelager og Goodwill der er indregnet i balancen med en bogført værdi på 1.559 tkr.
